
Code Désignation Tarif au kg TTC

NOS PLATS CUISINES FAMILIAUX
VOLAILLE

Aiguillette de poulet à la normande 14,24€/kg 10   26,34 €

Fricassée de poulet aux herbes de Provence 11,24€/kg 8   26,08 €

Coq au vin 10,47€/kg 8   28,06 €

Poulet basquaise 10,50€/kg 8   26,88 €

Paupiette de lapin, petit jus lié tomate et farigoulette 11,61€/kg 8   18,58 €

ABATS
Rognons de porc madère 8,87€/kg 10   21,31 €

Rognons de veau sauce Porto 14,45€/kg 10   34,68 €

Langue de bœuf piquante 15,21€/kg 12   36,50 €

AGNEAU
Jarret d'agneau au thym 18,58€/kg 6   

Navarrin d'agneau printanier 17,43€/kg 10   48,80 €

BŒUF 
Boulettes au bœuf à la milanaise 11,02€/kg 10   26,45 €

Braisé de bœuf sauce provençale à la farigoulette 17,75€/kg 10   37,28 €

Boeuf bourguignon 14,74€/kg 10   35,38 €

Gardiane de taureau 15,64€/kg 10   37,54 €

Carbonade flamande 15,58€/kg 10   36,61 €

PORC
Sauté de porc barbecue 13,31€/kg 10   27,95 €

Civet de porc aux olives vertes (sur commande) 12,47€/kg 9   25,81 €

Sauté de porc moutarde à l'ancienne 12,05€/kg 9   26,03 €

Fondant de porc sauce porto et pleurotes 11,07€/kg 10   28,78 €

VEAU
Paupiette de veau sauce champignons tomatée 11,42€/kg 8   22,84 €

Sauté de veau à la lyonnaise 16,35€/kg 10   35,97 €

Blanquette de veau 16,46€/kg 9   35,55 €

POISSON
113 014 Cassolette de moules crémée champignons 10,47€/kg 16   20,94 €

40 116 Quenelle de brochet sauce safranée et Macon blanc 13,63€/kg 10   28,62 €

139771 Encornets farcis et son concassé de tomates 15,32€/kg 8   

35 861 Poêlée de calamars à la catalane et chorizo 18,48€/kg 10   36,96 €

27 849 Paupiette de saumon beurre citron 18,69€/kg 6   26,91 €

GAMME ETHNIQUE (créole,indienne, exotique...)
83 443 Rougail de saucisses 12,24€/kg 10   26,93 €

54 819 Emincé de porc au caramel 12,15€/kg 10   24,30 €

40 013 Colombo de porc 11,89€/kg 10   25,56 €

39 867 Tajine de poulet citronée aux olives et poivrons 10,66€/kg 8   29,00 €

Nbre port.
Indicatif

Tarif à la 
pièce TTC

39 849

39 850

120 082

40 094

80 700

39 842

43 002

20 126

20 013

39 857

28 594

53 949

54 803

83 442

77 424

85 668

39 853

20 072

63 661

23 153

40 194

20 209



145929 Butter Chicken 14,37€/kg 10   31,61 €

53 950 Tajine d'agneau miel abricots pruneaux 18,80€/kg 10   45,12 €

37 029 Chili con carne 10,55€/kg 8   26,38 €

39840 Chili Végétarien 8,46€/kg 8   21,66 €

39 866 Jambalaya de volaille (kit) 8,76€/kg 8   37,84 €

41 699 Paella au poulet (kit) 8,86€/kg 8   41,82 €

39 884 Couscous ( viande+légumes) (sur commande) 9,71€/kg 10   44,18 €

39 883 Couscous complet ( viande+légumes+semoule) 8,91€/kg 10   53,91 €

39 848 Riz cantonais 8,67€/kg 10   13,01 €

Riz Jambalaya 6,88€/kg 8   13,76 €

Riz à paella 7,93€/kg 8   19,03 €

Nouilles chinoises (sur commande) 8,57€/kg 10   17,14 €

GAMME BENE GUSTO
116361 Polpette All'Arrabbiata (boulettes de veau dinde sauce tomate pimentée) 16,16€/kg 8   25,86 €

145004 Bœuf façon Ragù (sauté de bœuf façon ragù) 15,42€/kg 10   37,01 €

120079 Risotto al parmigiano reggiano DOP (risotto parmesan tomates mi-séchées) 10,47€/kg 10   15,71 €

134680 Caponata Siciliana (caponata de légumes) 10,04€/kg 10   15,06 €

123092 Polenta al parmigiano reggiano DOP (polenta au parmesan) 9,52€/kg 10   14,28 €

CARTE AUTOMNE/HIVER DISPONIBLE DU 1er OCTOBRE AU 28 MARS
Cassoulet aux manchons de canard 11,84€/kg 5   34,93 €

Turban de sole tropicale à la crème de Whisky 17,27€/kg 6   20,72 €

Fricassée de poulet sauce champignons 11,84€/kg 8   30,31 €

Joue de bœuf sauce raifort échalotes 17,32€/kg 10   38,10 €

Sauté de veau marengo 18,27€/kg 10   40,19 €

Sauté de veau sauce crème et trompettes de la mort 19,33€/kg 10   36,73 €

Embeurrée de pommes de terre au cantal AOP 9,52€/kg 10   14,28 €

Bœuf aux carottes 15,05€/kg 8   33,11 €

ACCOMPAGNEMENTS
74492 Embeurrée de pommes de terre nature 10,23€/kg 10 15,35 €

141447 Dahl de lentilles 9,76€/kg 6 17,57 €

82 774 Crozets crémés aux chanterelles 9,83€/kg 12   14,75 €

21 877 Légumes couscous 6,54€/kg 10   14,39 €

85449 Légumes tajine 10,52€/kg 10   13,57 €

20 199 Semoule couscous 6,12€/kg 10   9,18 €

Riz cassé 2 fois 6,67€/kg 6   6,67 €

Risotto parmesan champignons 10,04€/kg 12   15,06 €

84098 Ratatouille à la provençale 11,15€/kg 16   22,30 €

113042 Pommes dauphines 14,06€/kg 24   6,72 €

GRATINS  
Lasagnes saumon épinards (sur commande) 12,66€/kg 10   37,98 €

Lasagnes à la bolognaise VF 11,47€/kg 10   34,41 €

Tartiflette 13,74€/kg 10   38,47 €

Gratins dauphinois (sur commande) 10,60€/kg 10   31,80 €

Brandade de morue parmentière gratinée (sur commande) 14,03€/kg 10   39,28 €

20 732

41 718

22 796

39 791

40 114

142 141

44 798

89 871

40 049

94 185

89 867

81 406

51 351

20 081

20 082

22 151

22 153

81 416



NOS PLATS CUISINES INDIVIDUELS (EN POCHE)
Code Désignation Tarif au kg

Langue de bœuf sauce piquante 19,96€/kg 1   4,99 €

Sauté de porc à la moutarde 15,56€/kg 1   3,89 €

Blanquette de veau 20,79€/kg 1   4,99 €

Pavé de saumon Atlantique et sa sauce beurre citron 33,30€/kg 1   4,66 €

Rougail de saucisses 18,34€/kg 1   3,76 €

Paella au poulet 12,66€/kg 1   5,51 €

NOS PLATS CUISINES INDIVIDUELS (EN Barquette)
Dos colin riz légumes 16,37€/kg 1   5,24 €

Lasagnes saumon 17,37€/kg 1   6,08 €

Bœuf sauce au poivre et radiatoris 16,41€/kg 1   5,25 €

Porc au caramel 13,06€/kg 1   4,31 €

Poulet basquaise et riz 14,16€/kg 1   4,53 €

Paupiette de veau et tagliatelles 15,41€/kg 1   4,93 €

Cabillaud à la tomate légumes et semoule 17,41€/kg 1   5,57 €

Boulettes de bœuf tomate et macaroni 15,50€/kg 1   4,96 €

Emincé de poulet pate et champignons 15,72€/kg 1   5,03 €

Moussaka 16,11€/kg 1   5,64 €

Lasagnes à la bolognaise 15,77€/kg 1   5,52 €

Endives au jambon 20,73€/kg 1   6,22 €

Hachis parmentier de boeuf 15,83€/kg 1   4,75 €

Tartiflette au reblochon 18,53€/kg 1   5,93 €

Gratin de pates jambon comté 14,73€/kg 1   4,42 €

NOS SAUCES SUR COMMANDE
Code Désignation Tarif au kg TTC

SAUCES POUR PÂTES (sur commande)
20085 Bolognaise pur bœuf 9,19€/kg - 18,38 €

20083 Carbonara 10,09€/kg - 20,18 €

SAUCES POUR POISSONS (sur commande)
Sauce beurre blanc 7,81€/kg - 7,81 €

Sauce beurre citron 8,08€/kg - 8,08 €

Sauce crustacés 8,71€/kg - 8,71 €

Sauce oseille 8,19€/kg - 8,19 €

SAUCES POUR VIANDES (sur commande)
Sauce forestière 7,24€/kg - 7,24 €

Sauce madère 7,24€/kg - 7,24 €

Sauce poivre vert 8,56€/kg - 8,56 €

Sauce roquefort 9,80€/kg - 9,80 €

Sauce échalotes 8,13€/kg - 8,13 €

NOS PRODUITS ASIATIQUES FRITS
Code Désignation Tarif au kg TTC

Samossas de bœuf curry 25g 16,91€/kg 8 3,72 €

Beignets de crevettes 20g 26,50€/kg 6 3,71 €

Acra de morue 20g 16,90€/kg 8 3,38 €

Mini nem porc 30g 13,65€/kg 16 7,10 €

Mini nem poulet 30g 13,88€/kg 16 7,22 €

Nbre de 
portion

Tarif à la 
pièceTTC

50 694

50 687

55 377

114 721

44 448

18 210

113 086

141 179

121 354

95 910

133 870

89 465

89 464

133 871

113 087

88 195

88 188

123 044

148 450

113 091

148 449

Nbre de 
portion

Tarif à la 
pièceTTC

20 086

20 087

20 088

20 090

20 095

20 096

20 098

20 099

25 762

Nbre de 
portion

Tarif à la 
pièceTTC

43 053

43 054

81 973

139 742

139 747



Mini nem crabe/crevette 30g 15,52€/kg 16 8,07 €

Mini nem légumes 30g 12,65€/kg 16 6,58 €

Nem porc 65g 10,84€/kg 8 6,07 €

Nem poulet 65g 11,02€/kg 8 6,17 €

NOS VIANDES ELABOREES CUITES
Code Désignation Tarif au kg TTC

NOS RÔTIS SUR COMMANDE
Rôti carré filet de porc VF 16,90€/kg 16

Rôti de veau épaule cuit 20,99€/kg 15

Rôti de dinde filet 16,62€/kg 16

NOS RÔTIS TRANCHES
Rôti de porc tranché 18,56€/kg  35 tranches≃

Rôti de bœuf tranché 25,66€/kg  50 tranches≃

Rôti de dinde tranché 18,57€/kg  25 tranches≃

NOS PRODUITS PORTIONNES
Cuisses de poulet rôties 11,20€/kg 12 pièces

NOS PRODUITS DEMI-SEL
Palette de porc 1/2 sel cuite (sur commande) 13,58€/kg -

NOS CONFITS
Cuisses de canard confites 17,94€/kg 6

Manchons de canard confit 13,61€/kg 12

Effiloché de canard confit 22,16€/kg - 44,32 €

NOS SPECIALITES (sur commande)
Salted Beef 13,58€/kg -

Pulled pork 13,58€/kg -

A GRILLER
Chipo (sur commande) 13,70€/kg -

Chipo à l'indienne (sur commande) 14,80€/kg -

Merguez (sur commande) 15,30€/kg -

Bac composé (10 chipos persillé, 10 côtes, 10 chipos natures) 14,24€/kg -

Bac composé (15 chipos persillé, 15 chipos natures, 15 merguez) 14,24€/kg -

Côte de porc (sur commande) 14,52€/kg -

Andouillettes de Troyes x6 (sur commande) 20,13€/kg -

Filet de canard façon tournedos 7,71€/kg -

NOS CHARCUTERIES
Code Désignation Tarif au kg TTC

Nos Charcuteries sur commande
Pâté de foie BBC 11,73€/kg -

Pâté de campagne en terrine BBC 13,51€/kg -

Pâté Sarthois 17,80€/kg -

Pâté sarthois BBC 15,35€/kg -

Pâté en croûte de canard forestier pré-tranché 14,45€/kg 20

Rillettes de porc BBC (sur commande) 17,75€/kg -

Rillettes de porc en terrine grès 29,98€/kg - 14,99 €

Saucisson à l'ail long fumé BBC 15,69€/kg -

Andouille longue BBC 18,03€/kg -

61 54 Jambon de porc supérieur tranché BBC (sur commande) 20,79€/kg 20

139 749

10 268

139 767

139 746

Nbre port.
Indicatif

Tarif à la 
pièceTTC

33 380

31 746

37 047

81 455

40 016

81 456

33 403

122 229

41 019

42 481

42 480
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11 619

69 976

21 113

93 437

120 466

120 468

69 973

59 710

85 428

Nbre port.
Indicatif

Tarif à la 
pièce TTC

69 978

93 410

113 652

69 979

63 165

69 980

69 981

93 442

93 503



Chorizo 18,74€/kg 50 9,37 €

Rosette 18,86€/kg 50 9,43 €

Jambon sec tranché 24,16€/kg 25 12,08 €

GAMME APERITIF
Code Désignation Tarif au kg Tarif TTC

Pizza jambon fromage 15,53€/kg 30 6,99 €

Pizza 3 fromages 15,89€/kg 30 7,15 €

Quiche 16,72€/kg 30 8,36 €

Focaccia 18,17€/kg 30 7,27 €

NOS ENTREES 
123829 Bouchée à la reine x6 18,32€/kg 6 16,49 €

55 586 Râpé de surimi au crabe 13,26€/kg - 6,63 €

55 585 Rouleau de surimi au crabe (sur commande) 11,06€/kg - 11,06 €

143881 Terrine de saumon 13,13€/kg 20 19,69 €

143865 Terrine aux 3 poissons 13,13€/kg 20 19,69 €

143885 Terrine Saint-Jacques 14,81€/kg 20 22,22 €

143868 Terrine aux 3 légumes 11,59€/kg 20 17,39 €

55 621 Hareng doux 11,52€/kg - 11,52 €

55 624 Emincés de hareng fumé 14,26€/kg - 7,13 €

95209 Saumon fumé Norvége tranché (sur commande) 40,53€/kg - 40,53

NOS SALADES

ATTENTION  : Nos salades en 2,5kg sont vendues uniquement sur commande, 8 jours de délai.

Code Désignation Tarif au kg TTC

Piémontaise au jambon supérieur 13,76€/kg 12 34,40 €

Salade marco polo(surimi) 15,32€/kg 12 38,30 €

Taboulé 9,56€/kg 12 23,90 €

Salade chou jambon comté 14,62€/kg 12 36,53 €

Risoni à la niçoise 14,16€/kg 12 35,40 €

Riz aux crabes 14,16€/kg 12 35,40 €

Salade de PDT grenaille et hareng 13,72€/kg 12 34,31 €

Perles océanes 14,99€/kg 12 37,48 €

Salade coleslaw 12,47€/kg 8 18,71 €

Carotte rapée 7,60€/kg 12 19,00 €

Carotte rapée 8,50 €/kg 3 3,40 €

Marco polo 15,32 €/kg 3 6,13 €

Piémontaise 13,75 €/kg 3 5,50 €

Taboulé 9,87 €/kg 3 3,95 €

NOS PATISSERIES
Tarte aux pommes   12,74€/kg 8 à 10 15,29 €

Tarte aux abricots       14,54€/kg 8 à 10 15,99 €

Moelleux au chocolat    14,90€/kg 8 à 10 11,92 €

Tarte amandine à la poire 14,70€/kg 8 à 10 17,64 €

Brookie 16,16€/kg 6 à 8 6,95 €

63 160

143 031

77 799

Nbre port.
Indicatif

123 832

123 834

123 833

123 830

Nbre port.
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Tarif à la 
pièce TTC

141 492

141 499

141 504
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141 503

141 496

141 500

141 494

146 362
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141 470

141 475
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141 490

113 268

113 267

113 260

138 763

138 764



Code Désignation Tarif au kg TTC Quantité

Cuisse de poulet x12 11,20€/kg  25€≃

Rôti de bœuf tranché environ 2kg (  50 tranches)≃ 25,66€/kg  51,28€≃

Rôti de porc tranché environ 1,9kg (  35 tranches)≃ 18,56€/kg  35,28€≃

Rôti de dinde tranché environ 1,3kg (  25 tranches)≃ 18,57€/kg  24,14€≃

93410 Pâté de campagne en terrine 3kg env. 13,51€/kg  40,53€≃

69980 Rillettes de porc 2kg env. 17,75€/kg  35,50€≃

69981 Rillettes de porc 500g pot en grès 29,98€/kg 14,99 €

69979 Pâté Sarthois 2,8kg env. 15,35€/kg  42,98€≃

113652 Pâté Sarthois 0,800kg env. 17,80€/kg  14,24€≃

69978 Pâté de foie 2kg env. 11,73€/kg  23,46€≃

93442 Saucisson à l'ail 600g env. (  40 tranches)≃ 15,69€/kg  9,41€≃

143031 Rosette (50 tranches) 18,86€/kg 9,43 €

63160 Chorizo (50 tranches) 18,74€/kg 9,37 €
93503 Andouille 600g env.(  40 tranches)≃ 18,03€/kg  10,81€≃

77799 Jambon sec (25 tranches) 24,16€/kg 12,08 €

6154 Jambon de porc supérieur 1kg env. (20 tranches) 20,79€/kg  20,79€≃

143881 Terrine de saumon (environ 20 tranches) 13,13€/kg 19,69 €

143865 Terrine aux 3 poissons (environ 20 tranches) 13,13€/kg 19,69 €

143885 Terrine Saint-Jacques (environ 20 tranches) 14,81€/kg 22,22 €

143868 Terrine aux 3 légumes (environ 20 tranches) 11,59€/kg 17,39 €

141492 Salade piémontaise 2,5kg 13,76€/kg 34,40 €

141499 Salade marco polo 2,5kg 15,32€/kg 38,30 €

141504 Salade taboulé 2,5kg 9,56€/kg 23,90 €

141498 Salade choux, jambon, comté 2,5kg 14,61€/kg 36,53 €

141503 Risoni à la Niçoise 2,5kg 14,16€/kg 35,40 €

141496 Riz aux crabes 2,5kg 14,16€/kg 35,40 €

141500 Salade de pommes de terre grenailles et hareng 2,5kg 13,72€/kg 34,31 €

141494 Perle océane 2,5kg 14,99€/kg 37,48 €

141506 Salade coleslaw (carottes - choux) 1,5kg 12,47€/kg 18,71 €

141493 Carotte rapée 2,5kg 7,60€/kg 19,00 €

113268 Tarte aux pommes (8 - 12 parts) 12,74€/kg 15,29 €

113267 Tarte aux abricots(8 - 12 parts) 14,54€/kg 15,99 €

138763 Amandine aux poires(8 - 12 parts) 14,70€/kg 17,64 €

113260 Moelleux chocolat(8 - 12 parts) 14,90€/kg 11,92 €

138764 Brookie(6 - 8 parts) 16,16€/kg 6,95 €

Tarif à la pièce 
TTC

33 403
40 016
81 455

81 456

GAMME BUFFET 



LE MARCHE DE BEAUFEU LAVAL
354 rue de Bretagne
53000 LAVAL
02 43 47 01 27

LE MARCHE DE BEAUFEU ROËZE
ZI de Beaufeu
72210 Roëze sur Sarthe
02 43 39 59 69

LE MARCHE DE BEAUFEU LE MANS
122 rue Albert Einstein
72000 LE MANS
02 43 47 01 20

lmdb-laval@espri-restauration.fr

lmdb-roeze@espri-restauration.fr

lmdb-lemans@espri-restauration.fr

www.lemarchedebeaufeu.fr
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